专 利 申 请 代 理 委 托 协 议

                                                              编号：
委托方（以下简称甲方）：受托方（以下简称乙方）：）
    甲方就申请名称为-具有耐压结构的半导体器件及其制作方法的1个发明审查意见答辩的事项，委托乙方办理答辩撰写文件以及申请、审批程序中的有关事宜，现双方达成如下协议：

1．乙方同意接受甲方的委托，办理上述事务。

2．乙方对甲方提供的技术资料负有保密责任，如有失密或泄密行为，按专利法第十九条的有关规定处理。

3．甲方按双方约定向乙方支付代理费用；因乙方原因使甲方提出的专利申请被视为撤回的，如可以弥补，由乙方免费重新代理申请，如不可弥补，由乙方退回已收取的代理费用。因甲方原因导致上述结果，乙方不承担责任。

4．甲方应无保留地向专利代理人陈述该项专利申请案的真实情况，提供详细的技术交底书、相关附图和有关的资料及证明。（包括经全体申请人盖章或签字的委托书）

5．如甲方在申请审批期间发生发明人、申请人权利纠纷时，应按专利法及相关规定先自行协商或经有关部门调解解决，因此而发生的专利审批时限的延误、终止后果，由甲方自行承担责任。

6．在协议有效期内，甲方可解除与乙方的代理关系，但必须办理书面解除委托手续，所缴的代理费乙方不予退回。

7．甲方同意向乙方支付下列费用（单位：人民币元）：

	官方费用
	金额
	代理费用
	金额
	收款记录
	支出备注

	发明申请费

（不包括附加费）

	发明编写代理费
	￥

	合计：  元整（￥          元）以实际发生为准

户 名 ：

开户行：

账  号 ：

注意：汇款等请于”字样，如“”，否则银行会以收款名称不符退回，谢谢。

8．代理期间双方应密切配合，有问题应协商解决；任何一方中途变更或终止委托代理合作，违约方应承担产生的全部后果。

9．本协议自双方签字或盖章之日起生效，到该项专利申请获中国专利局授权通知、或因甲方原因造成视为撤回或被驳回为止；若专利被驳回后不复审，乙方退回甲方上述代理费共计￥5000（伍仟元），若专利被驳回后甲方复审，复审官费由甲方另行支付乙方，乙方持续为甲方进行复审答辩代理至授权为止；若复审后仍被驳回，乙方退回甲方上述代理费共计￥5000（伍仟元）。

10、协议签订后，甲方一次性支付答辩代理费￥5000元。

11．在甲方委托申请期间发生的专利申请复审、确权行政诉讼纠纷的，如果甲方委托乙方代理的，双方应当另行签订书面协议。

12．在甲方专利被授权后，专利权有效期间的监管和交纳费用的有关费用，乙方有权收取一定的服务费。

13．在专利权有效期间发生的专利无效程序，如果甲方委托乙方代理的，双方应当另行签订协议。

14．在打印专利申请文件前，甲方 FORMCHECKBOX
要求 FORMCHECKBOX
不要求审阅原稿。

15．如甲方通讯地址变更，应及时书面通知乙方，否则，由此造成的所有后果，乙方不承担责任。

16．本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同样法律效力。

委托方：                                           受托方：

(签章)                                                 (签章)

代表人：

                                                    专利代理人：

签署日期       年     月     日                     签署日期   2020年 09月21日